WUNSCH

Foscarini
Lumiere XXS

Diffusorfarbe

e kiihles Grau

o weill
Gestell

e Aluminium

e Chrom schwarz

..

Technische Informationen Beschreibung

i .
Land der Herstellung E Bicatien Die Foscarini Lumiere XXS ist eine kleine Leuchte. Der Designer Rodolfo

Hersteller Foscarini Dordoni legte 2009 mit dieser Tischleuchte die erfolgreiche Lumiere-

Designer Rodolfo Dordoni Leuchtenserie aus dem Jahr 1990 neu auf. Der Diffusor der Lumiere XXS ist

Schutzart P20 aus geblasenem Glas und wahlweise in wei oder kilhlem Grau erhdltlich. Den
. ) Leuchtenful3 der XXS Lumiere gibt es in Chrom schwarz oder Aluminium

Lieferumfang Leuchtmittel lackiert geburstet. Die Lichtintensitat der Foscarini Lumiere Leuchte wird mit

Spannungseignung 110 - 240 Volt einem Dimmer reguliert.

Material Aluminium, Glas

Kabellange 200 cm

Dimmbarkeit
Sockel/Fassung
Leistung (max. Watt)
Schirmdurchmesser
Schirmhéhe

MaBe

Schnurdimmer
G9

48 Watt

26 cm

15cm

H 40 cm
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